
 

                          
＜商品価格改定のお知らせ＞ 

 
拝啓 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいのですが、2020 年 2 月 1日より、下記製品につきましては新価格とさせていただく事に

なりました。消費税改定、原材料の木材の高騰、製造現地の電気ガス代などの高騰に伴う急激なインフレによ

り人件費も急増し、現価格を維持することが不可能となりました。 

 

これからも「生産地での適正な価格維持」と「手作り商品を買いやすい価格での提供」をモットーに、 

消費者の皆様の心をなごませる、よりよい商品作りに励んでいく所存でございます。 

つきましては、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

■価格改定商品（価格は税抜き。旧価格→新価格） 

○ぽれぽれ動物￥800→￥880 ○ぽれぽれコモノ￥500/600→￥550/650 

○ぽれぽれ親子￥1440→￥1580 ○ぽれぽれ恐竜コモノ￥500/600→￥550/650   

○ウィンドチャイム￥800→￥880 ○ENGIMON￥1100/1500→￥1200/1650 

○干支シリーズ￥600→￥650 ○干支セット￥7400→￥8000  

○ぽれぽれカードスタンド￥1200→￥1300 

○不思議ウサギ￥1500/1800→￥1600/1900 ○パステルウサギ￥900→￥980  

○モノトーンシリーズ￥1200→￥1300 ○DOGS￥900→￥950 ○SEAS￥600/900→￥650/950 

○おとぎの森シリーズちび￥800→￥880 ○シロクマ親子/親￥1200→￥1300/子￥800→￥880 

○カードホルダー￥1200→￥1300○ちびクロネコ/しあわせ犬￥840→￥900  

○アンティーク調ヒツジ、ハリネズミ/ S￥700→￥780/ M￥900→￥980/ L￥1500→￥1600 

○親パンダ￥1200→￥1300 ○子パンダ￥800→￥880 

○アタコースター￥320→￥350 ○アタポットマット￥900→￥950 

 


